15 июня 2023 г.                         с. Ускуч                              N 9

Об утверждении графика пастьбы
скота на территории Верх-Пьянковского
сельского поселения на 2023 год

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 9 статьи 4 Устава муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение, пунктом 163 Правил благоустройства
территории муниципального образования Верх-Пьянковское сельское
поселение, утвержденные Решением сессии сельского совета депутатов от
29.08.2018 г. № 29-5, глава Верх-Пьянковского сельского поселения

П О С Т А Н О В И ЛА:

1. Утвердить график пастьбы скота на территории Верх-Пьянковского
сельского поселения на 2023 год, согласно приложения № 1.

2. Установить, что граждане, проживающие в с.Ускуч, имеющие в личном
подсобном хозяйстве крупный рогатый скот, обязаны пасти их в соответствии с
графиком пастьбы скота, утвержденного Верх-Пьянковской сельской
администрацией.

3. Установить, что Главы крестьянских (фермерских) хозяйств,
находящихся на территории муниципального образования Верх-Пьянковское
сельское поселение, занимающиеся разведением крупного рогатого скота,

обязаны организовать пастьбу своего скота, в соответствии с утвержденными
местами для выпаса сельскохозяйственных животных.

4. Установить, что граждане, проживающие в с.Ускуч, имеющие в личном
подсобном хозяйстве лошадей, обязаны организовать пастьбу своего скота, в
соответствии с утвержденными местами для выпаса сельскохозяйственных
животных.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

6. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
7. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Верх-Пьянковского сельского поселения                       И.С Соколова

Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

 jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

Приложение № 1

 утверждено постановлением главы

                                                                Верх-Пьянковского сельского поселения

                                                                N 9 от  15.06.2023г.
ГРАФИК ПАСТЬБЫ СКОТА на 2023 год

ВЛАДЕЛЕЦ ВРЕМЯ ДАТА ДАТА ДАТА

Косимов Ортикали Набижонович
Лыков Павел Валерьевич

с8-00 до14-00 17 июня 7 июля 27 июля

с14-00 до 20-00

Алисов Николай Александрович

Логачев Юрий Алексеевич

с8-00 до14-00 18 июня 8 июля 28 июля

с14-00 до 20-00

Долганов Федор Федорович

Новикова Людмила Устиновна

с8-00 до14-00 19 июня

9 июля 29 июля

с14-00 до 20-00

Бибиков Руслан Владимирович

Чердеков Борис Петрович

с8-00 до14-00 20 июня 10 июля 30 июля

с14-00 до 20-00

Бушуев Александр Данилович

Красилов Роман Петрович

с8-00 до14-00 21 июня 11 июля 31 июля

с14-00 до 20-00

Ширяева Светлана Александровна

Тиунова Марина Устиновна

с8-00 до14-00 22 июня 12 июля 1 августа

с14-00 до 20-00

Горохов Геннадий Викторович

Бушуева Наталья Владимировна

с8-00 до14-00 23 июня

 13 июля 2 августа

с14-00 до 20-00

Королѐв Андрей Валерьевич

Новиков Виталий Владимирович

с8-00 до14-00 24 июня  14 июля 3 августа

с14-00 до 20-00

Логачѐва Оксана Анатольевна

Черезова Светлана Александровна

с8-00 до14-00 25 июня  15 июля 4 августа

с14-00 до 20-00

Кызаев Владимир Владимирович

Казанцев Алексей Григорьевич

с8-00 до14-00 26 июня

16 июля 5 августа

с14-00 до 20-00

Новикова Людмила Устиновна

Алисов Николай Александрович

с8-00 до14-00 27 июня  17 июля 6 августа

с14-00 до 20-00

Бибиков Вячеслав Владимирович

Лыков Павел Валерьевич

с8-00 до14-00 28 июня  18 июля 7 августа

с14-00 до 20-00

Кельцер Андрей Андреевич

Бибикова Светлана Павловна

с8-00 до14-00 29 июня

 19 июля 8 августа

с14-00 до 20-00

Косимов Ортикали Набижонович
Логачев Юрий Алексеевич

с8-00 до14-00 30 июня 20 июля 9 августа

с14-00 до 20-00

Красилов Роман Петрович

Новикова Галина Владимировна

с8-00 до14-00 1 июля  21 июля 10 августа

с14-00 до 20-00

Новикова Людмила Устиновна

Бибиков Руслан Владимирович

с8-00 до14-00 2 июля  22 июля 11 августа

с14-00 до 20-00

Логачѐва Оксана Анатольевна

Кызаева Светлана Михайловна

с8-00 до14-00 3 июля  23 июля 12 августа

с14-00 до 20-00

Кельцер Андрей Андреевич

Бибиков Вячеслав Владимирович

с8-00 до14-00 4 июля 24 июля 13 августа

с14-00 до 20-00

Новиков Сергей Владимирович

Новиков Евгений Прокопьевич

с8-00 до14-00 5 июля

25 июля 14 августа

с14-00 до 20-00

Кызаева Светлана Михайловна
Красилов Роман Петрович

с8-00 до14-00 6 июля 26 июля 15 августа

с14-00 до 20-00